Of. W

Câmara. Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 381/2017
SENHOR PRESIDENTE'

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre os bueiros do
Parque Residencial Porto Bello:

01- É de conhecimento da administração que os' bueiros
do bairro, encontram-se há vários meses sem grades de proteção e
que as poucas grades que,haviam foram alvo de roubo?

\. .. ,

02- Existe algum estudo para que sejam recolocadas tais
grades em curto prazo detempo?

Justificativa:

Este vereador recebeu um pedido de um morador do
bairro, que relatou a queda de uma criança em um bueiro sem a
grade de proteção.

Plenário Syrio Ignatios, 10 de agosto de 2017.. . .

M.arceloOzelin
Vereador

CÂMARA MUNiCIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SE SÃO ORDINÁRIA. -

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2f>56~.E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

-----~-----------------_.- .